
Муниципальное автономное учреждение 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

КИРОВСКОГО РАЙОНА» г. Перми

П Р И К А З
19.08.2019 №01-04/116

г. Пермь

О создании комиссии по 
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 27Э-ФЗ 
"О противодействии коррупции", с целью противодействия коррупции, 
предупреждения коррупционных правонарушений, урегулирования конфликта 
интересов в МАУ СШОР Кировского района г. Перми 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном 
автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва 
Кировского района» г. Перми в следующем составе:

Председатель комиссии:
Павлов Петр Юрьевич - директор;
Заместитель председателя комиссии:
Хисматулина Елена Александровна, заместитель директора по спортивной 

подготовке;
Члены комиссии:
Зыков Андрей Владимирович, заместитель директора по административно- 

хозяйственной работе;
Литвиновская Ксения Викторовна, инструктор-методист физкультурно

спортивной организации;
секретарь комиссии:
Дудина Светлана Викторовна - секретарь руководителя.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об 

антикоррупционной политике в муниципальном автономном учреждении 
«Спортивная школа олимпийского резерва Кировского района» г. Перми, 
Положением о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 
автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва 
Кировского района» г. Перми.

3. Секретарю руководителя Дудиной С.В., обеспечить ознакомление с 
настоящим приказом указанных работников МАУ СШОР Кировского района 
г. Перми.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю. Павлов



С приказом ознакомлены: Е.А. Хисматулина 

А.В. Зыков 

К.В. Литвиновская 

С.В. Дудина


